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“Bölgesel Đnovasyon Merkezleri” projesi kamuoyuna sunuluyor 

 
TÜSĐAD, TÜSĐAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu (REF), “Ulusal Đnovasyon Girişimi” 
(UĐG) ve Türk Girişim ve Đş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) tarafından başlatılan 
“Bölgesel Đnovasyon Merkezleri” projesi, 6 Ocak 2009 tarihinde, Đstanbul Ceylan 
Intercontinental Oteli’nde,  kamuoyuna tanıtılacak. Bölgesel kalkınmanın sağlanmasında önemli 
bir rol oynayan bölgelerde, rekabetçiliğin artırılması amacını taşıyan projenin, tanıtım 
toplantısında, TÜSĐAD Genel Sekreteri Haluk Tükel, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Celal Beysel, AB 7. Çerçeve Programı Ulusal Koordinatörü Okan Kara ve Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı Sanayi Ar-Ge Genel Müdürü Ziya Karabulut açılış konuşmalarını gerçekleştirecek.  
 
Toplantı kapsamında ayrıca, projeyi ayrıntılı olarak ele alan “Bölgesel Đnovasyon Merkezleri: 
Türkiye için bir Model Önerisi”  başlıklı bir rapor da kamuoyunun bilgisine sunulacak. 
Toplantının ilk bölümünde, TÜSĐAD Meslek Örgütleri ile Đlişkiler ve Bölgesel Gelişme Bölüm 
Sorumlusu Ceren Aydın, Technopolis Group Türkiye Direktörü Şirin Elçi ve TÜSĐAD-Sabancı 
Üniversitesi Rekabet Forumu Direktör Yardımcısı Selçuk Karata, “Bölgesel Đnovasyon Projesi” 
ve konuyla ilgili hazırlanan rapora ilişkin bilgi verecek.  
 
Toplantının ikinci bölümünün oturum başkanlığını ise REF Đcra Kurulu Üyesi Prof. Dr. Gündüz 
Ulusoy yürütecek. “AR-GE Teşvik Sistemi”nin tartışılacağı bu bölümde, UĐG Đcra Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Cemil Arıkan, Fransa Ekonomi, Finans ve Sanayi Bakanlığı Uluslararası Kalkınma 
Stratejileri Dairesi Başkanı Alain Griot,  Vestel Şirketler Grubu Đcra Kurulu Üyesi Cengiz Ultav 
ve Maliye Bakanlığı Gelir Politikaları Genel Müdür Yardımcısı Ünal Tayyan birer sunum 
yapacak. 
 
“Bölgesel Đnovasyon Merkezleri” projesi ile Türkiye’de bölgesel inovasyon merkezlerinin 
kurulması konusunda, yerel paydaşların, uluslararası örnekler ışığında, harekete geçirilmesi ve 
belirlenen alanlarda bölgesel inovasyon merkezlerinin kurulması hedeflenmektedir. Bu 
merkezlerin ayrıca, inovasyona dayalı kalkınma ve büyüme ilkeleri çerçevesinde, Türkiye’deki 
bölgesel farklılıkların azaltılmasında da etkili olması hedeflenmektedir.  
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